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DNI Apellidos, Nombre

05139216G

26028091A

17861625D

45700199G

75396575E

28473321B

27285682T

75007424P

29766056P

28756217F

34050348K

75818263M

28356305L

28690241H

28703468C

28573567T

27305402D

31851588S

ACOSTA LOZANO, MARIA TERESA

AGUILAR SANCHEZ, ERASMO

AGUILERA POVEDANO, CARMEN

AGUILERA SUAREZ, EDELMIRO

ALVAREZ DE TOLEDO CORNELLO, ENRIQUE

APEZTEGUIA TORRES, CAROLINA

ARAGON LUQUE, MARIA TERESA

AVILA GARCIA, ANA MARIA

BARRAGAN GAÑAN, JACINTA

BECERRA TRIANO, ANTONIO JAVIER

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BENITEZ GALLARDO, INMACULADA

BLANCA JIMENEZ, JESUS ALONSO

BLANCO MUÑOZ, SALVADOR

BONILLA GILES, PEDRO JESUS

CARREÑO SEGURA, MARIA REMEDIOS

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8153510
3139910

114610
3201610

723710

1618810
1619010

723710
3139910
8153510

1619410

723710

723710

2674910
1679810
1786010
1620410

114610

3200610

8033510
1619010
7852210
1583310
1583610
726910
7850910
1618810
1679810

1623210

1468310

1619310
726910
1621110

723710

3201910
1578310
723510
8153510

723710
725410
725810

A.T. INTERVENCIÓN
SC. GESTION ADMINIST

DPTO. DESARROLLO Y MANT. SIST.
TECNICO DE SISTEMAS

SC. DE GESTIÓN

COORDINADOR EQUIPO DE MENORES
ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. DE GESTIÓN
SC. GESTION ADMINIST
A.T. INTERVENCIÓN

ASESOR TECNICO ACOGIMIENTO FAMILIAR

SC. DE GESTIÓN

SC. DE GESTIÓN

SC. CONTRATACION
DP. INSERCION PROFES
SC. FORM. Y PROGRAM.
SC. DOCUMENTACION E 

DPTO. DESARROLLO Y M

NG. GESTIÓN

A.T.PROG.AT.SALD.MUJ
A.T.MENORES
DP.CALIDAD CENTROS
DP. ADOPCION
DP. ACOGIMIENTO FAMI
DP. CENTROS
ASESOR TÉCNICO
COORD.EQUIPO MENORES
DP. INSERCION PROFES

NG. HABILITACION

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTERNACIONALES

COORDINADOR CENTRO DE MENORES
DP. CENTROS
ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SC. DE GESTIÓN

ASESOR TECNICO
SC. PLANIF. PRESUPU.
SC. FISCAL
A.T. INTERVENCIÓN

SC. DE GESTIÓN
UN. DOCUMENTACION
OPERADOR DE CONSOLA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31851588S

28651272B

28889648S

28399724Z

28885355T

28426557Y

44213540L

52240348B

10601955J

28574138L

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CURADO LOZANO, JOSE LUIS

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

DURAN RODRIGUEZ, MARIA LUISA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

FERNANDEZ LOPEZ, ARACELI

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

GARCIA FLOREZ, MARIA YOLANDA

GARCIA MAYOLIN, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

729010
732210
823410
824010
824410
1577710
1623210
1623610
1679910
1722310
1722610
2565410
2627610
3137110
3139910
3200610
3202010
3213510
7090410
7835410
7836310
7850210
8153510
9597010
9796710

725410
732210
1577710
2565410

723510

723710

1582710

3139910

723710
823410
1582710
1623210
2668610
3139910
7063710
8153510

1623210
3139910
8153510

7080410

723710

AUX.GES
NG. HABILITACION PRE
NG. GESTION DE CENTR
OPERADOR DE CONSOLA
NG. REGISTRO Y ARCHI
NG. GESTION FISCAL
NG. HABILITACION
NG. CONTRATACION
UN. GESTION-ADMINIST
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION PRESUPUE
NG. CAJA FIJA
SC. GESTION ADMINIST
NG. GESTIÓN
AUXILIAR GESTION
NG. SEGUIMIENTO Y CO
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTION CENTROS
NG.GESTIÓN ADMVA.
UN. GESTION
A.T. INTERVENCIÓN
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

UN. DOCUMENTACION
NG. HABILITACION PRE
NG. GESTION FISCAL
NG. GESTION

SC. FISCAL

SC. DE GESTIÓN

PROGRAMADOR

SC. GESTION ADMINIST

SC. DE GESTIÓN
NG. GESTION DE CENTR
PROGRAMADOR
NG. HABILITACION
PROGRAMADOR
SC. GESTION ADMINIST
A.T. INFORMÁTICA
A.T. INTERVENCIÓN

NG. HABILITACION
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
 ASESOR TÉCNICO INTERVENCIÓN

FARMACEUTICO/A

SC. DE GESTIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28896308M

28879565Y

28518329P

28745561T

24810735Z

27320199V

29801756N

28885696L

28438922C

31184605D

28588280Q

28577559J

28460123S

28666646K

28860092Z

28438117C

28780692X

GARCIA RAMIREZ, MARIA INMACULADA

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GONZALEZ PAVON, INES DEL VALLE

GUERRERO SANCHEZ ARJONA, FRANCISCO

HEREDIA CAMPOS, SOFIA

HIDALGO JIMENEZ, DIONISIO ELIAS

IGLESIAS PRADA, MARIA DE LOS ANGELES

LEON NAVARRO, ROSARIO

LOPEZ BACO, BIENVENIDO

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ CALERO, MARIA JESUS

LOPEZ GALAN, ANTONIO

LOPEZ GARCIA, JUAN CARLOS

LOPEZ GARCIA, TERESA

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MARIA

LOPEZ SOTELO, MARIA JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

823910
2668610

823410
1623210
3139910
7063710
8153510

1679910
7835410
7836310
7090410
7850210

1619110

723710

1583310
1618810
1619110
1679810
7849810
9594210

7835410

723510

723710

3139910
1623210
823410

2674910

1123210

723710

725410
824410
1679910
3200610
7090410
7836310

7852210

1619310

PROCESO DE DATOS
PROGRAMADOR

NG. GESTION DE CENTR
NG. HABILITACION
SC. GESTION ADMINIST
A.T. INFORMÁTICA
A.T. INTERVENCIÓN

UN. GESTION-ADMINIST
NG. GESTION CENTROS
NG.GESTIÓN ADMVA.
NG. AUTORIZACIONES
UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. DE GESTIÓN

DP. ADOPCION
COORD.EQUIPO MENORES
A.T.-MENORES
DP. INSERCION PROFES
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

NG. GESTION CENTROS

SC. FISCAL

SC. DE GESTIÓN

SC. GESTION ADMINIST
NG. HABILITACION
NG. GESTION DE CENTR

SC. CONTRATACION

PROCESO DE DATOS

SC. DE GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION
NG. REGISTRO Y ARCHI
UN. GESTION-ADMINIST
NG. GESTIÓN
NG. AUTORIZACIONES
NG.GESTIÓN ADMVA.

DP.CALIDAD CENTROS

COORD.CENTRO MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28780692X

28372237N

27290722A

28710286F

77586431W

28691421W

28708762R

29044928E

45660004J

LOPEZ SOTELO, MARIA JOSE

LOPEZ DE PABLO, CARLOS MARIA

LORCA RODRIGUEZ, TOMAS

MACEIRA RUIZ, MARIA ANGELES

MARTIN PLUMA, ALEJANDRO

MARTOS ALCANTARA, MANUELA

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1679810

1786010

726910

7850910

7090210

1621110

1618810

824210

1722310

7959410

723710

1623210
1623610
2627610
3137110
3139910
8153510

824010
1722610
3200610
1577710
2565410
725410
732210
7850210
1679910
7835410
7836310
3213510
7090410
1623610
2627610
3137110
729010
3202010
725810
1722310
9597010
9796710

1582710
2668610
7063710

DP. INSERCION PROFES

SC. FORM. Y PROGRAM.

DP. CENTROS

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR SERV. SOC.

ASESOR TECNICO-PROGR

COORDINADOR EQUIPO DE MENORES

DP. REGIMEN JURIDICO

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. DE GESTIÓN

NG. HABILITACION
NG. CONTRATACION
NG. GESTION PRESUPUE
NG. CAJA FIJA
SC. GESTION ADMINIST
A.T. INTERVENCIÓN

OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTIÓN
NG. GESTION FISCAL
NG. GESTION
UN. DOCUMENTACION
NG. HABILITACION PRESTACIONES
UN. GESTION
UN. GESTION-ADMINISTRATIVA
NG. GESTION CENTROS
NG.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. AUTORIZACIONES
NG. CONTRATACION
NG. GESTION PRESUPUESTARIA
NG. CAJA FIJA
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

PROGRAMADOR
PROGRAMADOR
A.T. INFORMÁTICA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

05625571R

28871420A

25983270D

28601513R

28614313J

27283127K

28466584J

32832650N

30441040B

28388823S

27316669Y

28702977N

28709334K

28862896N

NIETO PEINADO, JOSE

NOGALES ACEDO, ELISA

OLLERO TORIBIO, CATALINA

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTEGA BURGOS, NURIA

ORTEGA RUIZ LOPERA, PILAR

PARISH LOPEZ, JOSE MANUEL

PAZ RODRIGUEZ NAVAS, MARIA ALEJANDRA

PEREZ CAÑADILLAS, CARMEN INMACULADA

PEREZ GARCIA, ANTONIO

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PONCE AMODEO, MARIA CARMEN

PONCE HIDALGO, ESPERANZA

PRIETO LOPEZ, PASTORA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

723710

1722310
9597010
3137110

7990210

7835410

723710

730410

9595210

3139910
823410
7835410
7090410
1679910
7836310

3139910

723710
725410
732210
824410
1577710
1623610
1679910
2565410
2627610
3137110
3139910
3200610
7063710
7090410
7835410
7836310
7850210
8153510

725410
732210
1577710
2565410
3200610
7850210

723710

3153510

SC. DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. CAJA FIJA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTION CENTROS

SC. DE GESTIÓN

DP. OBRASY EQUIPA.

TITULADO GRADO MEDIO

SC. GESTION ADMINIST
NG. GESTION DE CENTR
NG. GESTION CENTROS
NG. AUTORIZACIONES
UN. GESTION-ADMINIST
NG.GESTIÓN ADMVA.

SC. GESTION ADMINIST

SC. DE GESTIÓN
UN. DOCUMENTACION
NG. HABILITACION PRE
NG. REGISTRO Y ARCHI
NG. GESTION FISCAL
NG. CONTRATACION
UN. GESTION-ADMINIST
NG. GESTION
NG. GESTION PRESUPUE
NG. CAJA FIJA
SC. GESTION ADMINIST
NG. GESTIÓN
A.T. INFORMÁTICA
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTION CENTROS
NG.GESTIÓN ADMVA.
UN. GESTION
A.T. INTERVENCIÓN

UN. DOCUMENTACION
NG. HABILITACION PRESTACIONES
NG. GESTION FISCAL
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. GESTION

SC. DE GESTIÓN

LIMPIADOR/A

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28862896N

28799650Q

52220329W

75422672Z

45053078B

31698602W

28588143V

48884351J

28571291R

75433371H

28709899B

31183136N

28680240E

PRIETO LOPEZ, PASTORA

REYES SOTELO, ROCIO

RICO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIVERA FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ LOPEZ, GRACIA

ROLDAN URBANO, SILVIA

RUIZ VALLEJO, ANA MARIA

SANCHEZ CALLE, MERCEDES

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANTALO GONZALEZ, MARIA FRANCISCA

SANTANA GUILLEN, JOSE DAMIAN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

723710

824010
1722610

723710

1466210

723710

726910
823410
1578310
1623210
1679810
1786010
1786110
1828010
1835510
2674910
3139910
3201910
7090210
8153510
9780310

1679410

232210

725410
732210
1623210
1623610
2627610
3137110
3200610
3213510
7850210

725410
7850210
3202010
1722310
9597010
9796710

723710

2668610

723710

723710

SC. DE GESTIÓN

OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION

SC. DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVO

SC. DE GESTIÓN

DP. CENTROS
NG. GESTION DE CENTR
SC. PLANIF. PRESUPU.
NG. HABILITACION
DP. INSERCION PROFES
SC. FORM. Y PROGRAM.
ASESOR TECNICO-RELAC
SC. NOMINAS Y PENSIO
SC. REGIMEN ECONOMIC
SC. CONTRATACION
SC. GESTION ADMINIST
ASESOR TECNICO
INSPECTOR SERV. SOC.
A.T. INTERVENCIÓN
SC. REG. ECON. PERS.

TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLIDAR.

LABORANTE

UN. DOCUMENTACION
NG. HABILITACION PRE
NG. HABILITACION
NG. CONTRATACION
NG. GESTION PRESUPUE
NG. CAJA FIJA
NG. GESTIÓN
NG. SEGUIMIENTO Y CO
UN. GESTION

UN. DOCUMENTACION
UN. GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

SC. DE GESTIÓN

PROGRAMADOR

SC. DE GESTIÓN

SC. DE GESTIÓN

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28706440W

34862476L

28628435J

25290133T

27280504C

28913911J

31197084E

28906112B

SEPULVEDA SANCHEZ, MERCEDES

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

SUBIRA RUIZ, JUAN DE DIOS

TELLO RUIZ, MARIA DE LOS REYES

TORRES COCA, JUAN ANTONIO

VALDIVIA GUTIERREZ, MARIA INMACULADA

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

320210

725410
728610
728710

729010
732210
824410
825510
1466210
1577710
1623610
1679910
1722310
1722610
2565410
2627610
3137110
3200610
3202010
3202210
7090410
7835410
7836310
7850210
9490710
9491110
9597010
9796710
11295710
11296410
11522810
11537910
11541310
11557510

732210
755410

723710

2668610

321910

732210
1577710
1722310
2565410
3200610

AGENTE VIGILANCIA

UN. DOCUMENTACION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUX.GES
NG. HABILITACION PRE
NG. REGISTRO Y ARCHI
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION FISCAL
NG. CONTRATACION
UN. GESTION-ADMINIST
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION PRESUPUE
NG. CAJA FIJA
NG. GESTIÓN
AUXILIAR GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTION CENTROS
NG.GESTIÓN ADMVA.
UN. GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

NG. HABILITACION PRESTACIONES
ORDENANZA (SUSTITUCION)

SC. DE GESTIÓN

PROGRAMADOR

UN. ORDENACION PESQUERA

NG. HABILITACION PRE
NG. GESTION FISCAL
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION
NG. GESTIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28906112B

28483926J

44955542H

28546880Q

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VILLEGAS CAMPOS, FRANCISCO DE PAULA

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7850210
9597010
9796710

725410
732210
824410
1577710
1623610
1679910
2565410
2627610
3137110
3200610
7090410
7835410
7836310
7850210

1468310

1466210
3137110
11295710
11537910

UN. GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

UN. DOCUMENTACION
NG. HABILITACION PRE
NG. REGISTRO Y ARCHI
NG. GESTION FISCAL
NG. CONTRATACION
UN. GESTION-ADMINIST
NG. GESTION
NG. GESTION PRESUPUE
NG. CAJA FIJA
NG. GESTIÓN
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTION CENTROS
NG.GESTIÓN ADMVA.
UN. GESTION

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTERNACIONALES

ADMINISTRATIVO
NG. CAJA FIJA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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